
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 вересня 2021 року м. Бережани №297 

 

Про надання дозволу на 

перепоховання 

 

Керуючись п. п. 1 п.1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», розглянувши заяву гр. Сегін М.С. від 16.09.2021 р. за вх. 

№С-186 та подані документи, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
1. Погодити гр. Сегін Марії Степанівні, жительці вул. ________ м. ________ 

перепоховання її чоловіка гр. ________, який помер 02.03.2021 року та 

похований на кладовищі в с. Рай, Тернопільського району, Тернопільської 

області. 

1.1. Перепоховання останків померлого здійснити з суворим дотримання 

санітарно-гігієнічних норм та у відповідності вимогам Закону 

України «Про поховання та похоронну справу». 

1.2. Перепоховання здійснити за рахунок коштів заявника. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Зіновія Халупника. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


